DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000011 Estado da Bahia - terça-feira, 24 de janeiro de 2017 Ano 1

Dispensa

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia de Cima, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 - 2125

TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A Prefeita Municipal de Ibirataia – Estado da Bahia, depois de analisado o parecer jurídico e, considerando a legalidade
do procedimento, julgamento, habilitação e resultado relativo à Dispensa de Licitação nº 012/2017, que tem como
OBJETO: Prestação de serviços de recargas de impressoras, troca de cilindros, chips, kits e outros periféricos para
atender as necessidades desta administração, conforme solicitações de despesas das diversas secretarias municipais de
Ibirataia/BA.

FUDAMENTO LEGAL– Art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e alterações posteriores.

VALOR GLOBAL: R$ 7.965,00 (Sete mil novecentos e sessenta e cinco reais).

Resolve RATIFICAR E HOMOLOGAR o presente em favor do CONTRATADO: CARLOS ROBERTO MEDEIROS DOS
SANTOS – RECARGA MAX, estabelecido na Rua Alfredo Brito, 28, CEP: 45.580-000, Centro, Município de Ibirataia/BA,
inscrito no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas (CNPJ) sob o número 12.863.851/0001-47.

Ibirataia – BA, 20 de Janeiro de 2017.
___________________________
    Ana Cléia dos Santos Leal
          Prefeita Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 015/2017.                  PROCESSO N°: Dispensa de Licitação 012/2017.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA/BA.
CONTRATADO: CARLOS ROBERTO MEDEIROS DOS SANTOS – RECARGA MAX, CNPJ: 12.863.851/0001-47.
OBJETO: Prestação de serviços de recargas de impressoras, troca de cilindros, chips, kits e outros periféricos para
atender as necessidades desta administração, conforme solicitações de despesas das diversas secretarias municipais de
Ibirataia/BA..
ASSINATURA: 20/01/2017.                  VIGÊNCIA: 10/03/2017.
VALOR GLOBAL: R$ 7.965,00 (Sete mil novecentos e sessenta e cinco reais).

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 002
www.pmibirataia.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 10C43919868AB74BD27B3AE7A222283C

		2017-01-24T16:01:24-0200